

AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 I.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
17/07/2025 16:45:02

Nota Promissória
NFC-e nº 1.652 Série 10 PZ

Ficha: 00000000005116
CNPJ: 03.615.288/0001-05
CONSTRUTORA DA VINCI LTDA
Cliente: 0000.0000.005.116
AVENIDA DO NAZARIO, 1181/CASA Bairro OLARIA -
Canoas - RS - CEP 92035000

Código	Qtde. Unid	VI.Unit.	VI.Total
6887	20 PC	0,629	12,58
GRAMPO PAPELAO PORTA GOL/VOY/PRT 95/ 01/01- 0357			
12997	2 PC	247,080	494,16
TAMBOR FREIO SANTANA/GOLF/PARATI 97/ HF64			
6744	1 JG	139,260	139,26
PATIM FREIO FOX/GOL/UP INF-100			
13147	1 UN	51,210	51,21
MACANETA PORTA EXTERNA DIANT LE CORSA			
NOVO/MERIVA U40971			
8278	4 UN	30,550	122,20
OLEO SYNTIUM 800 SEMI SP 15W40 PETRONAS 1L 507			
11147	4 UN	76,370	305,48
BICO INJ. GOL/PARATI G4 06/... FLEX (MARELLI) MBZ115			
13395	2 PC	188,680	377,36
TAMBOR FREIO TR. GOL 1.0 99/ E GOL G5 1.6 08/...			
(C/CUBO) HF08			
4943	1 PC	152,740	152,74
ALAVANCA FREIO DE MAO GOL G-III 99/... 5X0711303C			
SH 5012			
10395	2 UN	35,040	70,08
OLEO LUBRIFICANTE VALORA SP GF6A SINTETICO 1L			
5W30 LUBRAX			
6744	1 JG	139,260	139,26
PATIM FREIO FOX/GOL/UP INF-100			
13087	8 JG	7,188	57,50
PARAFUSO RODA CROMADA PASSAT/GOL PR1012			
756	1 UN	197,670	197,67
MACACO JACARE HIDRAULICO 2 TON + MALETA 3081			
BREMEN			
11404	1 UN	123,990	123,99
MACACO SANFONA 0.6 TON 600KGS MANUAL 9870			
BREMEN 38735			
10370	2 UN	26,055	52,11
OLEO MOTOCICLETA MINERAL 2 TEMPOS CASTROL 2T			
500ML CASTROL 3436000			
1738	2 KT	67,385	134,77
KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA GOL SANTANA			
VKBA4529A SKF			
13050	1 PC	422,280	422,28
M334148MM-334148MM-AMORTECEDORTRA			
MO334148MM			
13022	2 UN	16,175	32,35
CALCO DA MOLA CWB54889			
12081	2 UN	31,445	62,89
KIT AMORTECEDOR TRASEIRO GOL/PARATI GIII 99/			
C/CANECA BK091026 BROKITS			
10370	2 UN	26,055	52,11
OLEO MOTOCICLETA MINERAL 2 TEMPOS CASTROL 2T			
500ML CASTROL 3436000			

Quantidade Total Itens	59
Subtotal R\$	3.000,00
Desconto R\$	0,00
Valor Total R\$	3.000,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR R\$
BOLETO 15/45/75 DIAS	3.000,00
1ª Parcela 01/08/2025	1.000,01
2ª Parcela 01/09/2025	1.000,00
3ª Parcela 30/09/2025	999,99

O comprador concorda que recebeu as mercadorias, bem como tem ciência do valor das compras e concorda com as condições e parcelamento ajustados. Reconhece a dívida e se compromete no pagamento de dívida e se compromete no pagamento de acordo com os vencimentos na forma do previsto no Código de Defesa do Consumidor.

Assinatura do Cliente

